
OM MOBITECH
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.

Den alternative verden går mobil
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Hvert år søger over 1 million danskere alternativ behandling, alt lige fra zoneterapi til clairvoyance. Aldrig før
har der i vores moderne samfund været så stor interesse for den alternative verden, som nu rykker tættere
på danskerne end nogen sinde. Sidste nye tiltag kommer fra den årtusinder gammel kinesiske visdom I
Ching, som vil følge danskerne på mobilen med gode råd og vejledning om et bedre liv og velvære.

I Ching siges at være et meget levende orakelsvar, en tålmodig og altseende lærer, man kan spørge til råds
ved ethvert af livets vendepunkter. Gennem I Ching opnås de største rigdomme, livet kan tilbyde: fremgang,
forståelse og fred i sjælen.

I Ching er bogen der betragtes som grundteksten for kinesisk visdom. De vise ord tilbydes nu i citat form på
SMS. Uanset hvor du befinder dig, vil du få et godt råd om livet og hverdagens udfordringer med på vejen.

På www.streamz.dk/iching kan man tilmelde sig dagens individuelle I Ching citat på SMS.

Om I Ching:

I Ching anlægger et klart realistisk syn på verden. Den forleder os ikke til at tro, at det onde - i os selv, i
andre, i verden generelt kan udryddes én gang for alle. Den vedkender sig, at vi alle i vores karakter har
både positive og negative elementer, og den lærer os at lade os lede af vore højerestående kvaliteter, så
vore tanker og handlinger er unddraget mindreværdige påvirkninger. Den lærer os også, hvordan vi skal
reagere på negative indflydelser udefra og undgå at lide skade og opretholde vores trivsel.
Fra "I Ching - forvandlingernes bog" af Brian Brown Walker på dansk ved Kristian Kristiansen

Tjeneste udbydes af Streamz.dk i samarbejde med SMS telecom virksomheden Mobitech.
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